
str. 1/4

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

SMLOUVA O DÍLO HIO SM 006 2021
(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 05/2021

a) SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

MĚSTO STŘÍBRO
zastoupené Martinem Záhořem, starostou
Masarykovo nám. 1
349 01 Stříbro

  IČ : 00260177
DIČ : CZ00260177 

    Bankovní spojení : ČSOB Stříbro
             běž. účet č. :    112595926 / 0300

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:

1. ve věcech technických : Martin Záhoř, starosta města Stříbra
Telefon, fax, e-mail :  374 801 102 , 374 622 331, zahor@mustribro.cz , 

2. ve věcech smluvních : Martin Záhoř, starosta města 
Telefon, fax, e-mail : 374 801 102 , 374 622 331,  zahor@mustribro.cz

ZHOTOVITEL :

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útušice 66, 332 09 Štěnovice
Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

IČ : 26388791
DIČ : CZ26388791

    Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Plzeň 
                 běž. účet : 35-5640260217/0100

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických: 
Telefon, fax, e-mail : 

2. ve věcech právních: 

 statutární zástupce 
Telefon, fax, e-mail 

 statutární zástupce 
Telefon, fax, e-mail 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239



str. 2/4

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění níže specifikovaný:

Stříbro, DI pro sportovně rekreační areál (SRA) " Za stadionem "
Dopravní infrastruktura pro výstavbu areálu

Vypracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby MK (DUSP) (dle pří-
lohy č.11 vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění vyhl.405/2017 Sb.), inženýrská činnost, související pod-
klady a dokumentace a dokladová část (v rozsahu kalkulace ze dne 14.12.2021 - viz příloha SOD)

DOKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V POČTU: 

a) 6 paré + 1x digitálně na CD

b) 2x dokladová část

vícetisky nejsou zahrnuty v ceně

c) ČAS  PLNĚNÍ : 

a) Dokumentace DUSP                               09/2021

d) MÍSTO PLNĚNÍ: 

pracoviště objednatele, objednatel potvrzuje převzetí podpisem předávacího protokolu

e) CENA

Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. §2 cena sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši

450 600,00 Kč (bez DPH)
94 626,00 Kč (DPH ve výši 21 %)

                                                  545 226,00 Kč (celkem včetně DPH)

FAKTURACE:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli  cenu  díla  na  základě  faktur po předání dokončeného díla 
specifikovaného v předmětu plnění, vystavených zhotovitelem po splnění dílčích předmětů plnění.

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých částí předmětu díla

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která či-
ní 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturo-
vané částky na účet zhotovitele u jeho banky.

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

f) ODPOVĚDNOST  ZA  VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovením § 560 zákona 513/91 Sb. Zá-
ruka na dílo 60 měsíců od dodání díla.



str. 3/4

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

g) LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

1.Zhotovitel uděluje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. Občanského zákoníku objednateli výhradní 
oprávnění k výkonu práva dílo užít v rozsahu stanoveném touto smlouvou („Licence“). Jedná se o nevypovědi-
telné, výhradní, převoditelné a neomezené právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění díla nebo jeho částí 
dalším osobám. 

2. Licence dle této smlouvy se poskytuje objednateli celosvětově na celou dobu trvání majetkových práv k 
výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele. Objednatel není povinen poskytnutou výhradní licenci využít. Výhradní 
licence je udělena i pro účely vypracování případných dalších fází studie a pro její provedení. 

3. V rámci poskytnuté licence je objednatel zejména oprávněn užít dílo ke zpracování všech stupňů projektové 
dokumentace a provedení díla, a to k územnímu řízení a pro vydání územního rozhodnutí, ke stavebnímu 
řízení a pro vydání stavebního povolení, pro vypracování dokumentace pro provedení stavby, pro výběr doda-
vatele stavby, pro účely provedení stavby samé, a to v celku nebo v části, a pro výkon souvisejícího autorské-
ho dozoru, popřípadě též jiné dokumentace nezbytné pro provedení stavby jakožto rozmnoženiny autorského 
díla, pro uvedení stavby do provozu a užívání, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a pro 
kolaudaci stavby, dle uvážení objednatele. 

4. Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence dle této smlouvy poskytnout třetí osobě, a to ve stej-
ném či menším rozsahu, v jakém je objednatel oprávněn užívat práv 
z licence. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí licence zhotovitelem objednateli je již zahrnuta v 
ceně díla.

6. Veškerá oprávnění dle výše uvedeného přechází na objednatele okamžikem předání díla objednateli.

h) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, 
který se sjednává ve výši 0,05 % (bez DPH) z dlužné částky za každý den prodlení, max. však 10% z ceny 
díla.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění a předání díla ve výši 0,1% (bez DPH) z ceny díla za každý 
den prodlení, max. však 25% z ceny díla. 

3. Za vadné plnění činí pokuta 0,5 % (bez DPH) z ceny díla. Tuto pokutu zhotovitel neplatí, odstraní – li vady 
do 10 pracovních dnů od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.

4. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné jen formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných 
dodatků.

5. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Vlastnictví k předanému dílu (tj. právo objednatele užít dílo v rozsahu a způsobem daným charakterem díla 
přechází na objednatele a uživatele dnem úhrady faktury. Objednatel je oprávněn použít dílo, předmět této 
smlouvy, jen výlučně pro účely vyplývající z přípravy a realizace této akce. Zaplacením díla přechází autor-
ská práva bez výjimky na objednatele díla.

7. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavby dle díla jím zhotoveného nebude sám bez předchozího pro-
jednání a odsouhlasení objednatelem provádět zásahy do projektové dokumentace (např. na požadavek 
stavby). 

8. Součástí smlouvy není ujednání o výkonu autorského dozoru s tím, že v této části bude smlouva doplněna 
při realizaci stavby. 

9. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být 
dohodnuto jejich provedení i cena očíslovaným dodatkem k této smlouvě



str. 4/4

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel,1 vyhotovení 
zhotovitel.

PŘÍLOHY: Příloha č. 1 – Kalkulace ceny (1 list)

Ve Stříbře dne V Útušicích dne 14.1.2021

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis)




